
CH / TC Liaison Total Tps Imparti

ES / SS dist. dist. Target Time

0

0a 2,270 2,270 00:06

00:30

RZ Refuel - Refuelling Zone 1 (à L'assist / at service) Laragne

1 54,798

0b

1 19,526 21,796 00:26

ES/SS1 14,940 0,192 21,988 00:03

1a Entrée Reclassement / Reclass  in - Laragne 31,970 53,958 00:39

1b Sortie Reclassement / Reclass  out - Laragne 02:00

1c 2,270 56,228 00:06

00:30

RZ Refuel - Refuelling Zone 2 (à L'assist / at service) Laragne

2 118,223

1d

2 19,045 75,273 00:26

ES/SS 2 20,075 0,215 75,488 00:03

3 67,496 142,984 01:30

ES/SS3 14,940 0,192 143,176 00:03

3a 31,970 175,146 00:39

3b 00:40

3c 2,270 177,416 00:06

00:30

RZ

3 69,215

3d

4 19,045 196,461 00:26

ES/SS4 20,075 0,215 196,676 00:03

4a 50,940 247,616 01:05

70,030 177,586 247,616

Entrée Assist C / Service C in - Laragne

arbre à droite

Sigoyer

Entrée Parc regroupement / Regroup in - Laragne

Sortie parc regroupement / Regroup out - Laragne

17:51

ETAPE 1 / LEG 1 TOTALS (Km)

Entrée parc Fermé / Parc Fermé in - Laragne

Refuel - Refuelling Zone 3 (à L'assist / at service)

Distance to next refuel

Sortie Assistance C / Service C out - Laragne

Après croisement

Col St Jean 16:46

15:41

08:36

09:02

09:05

11:50

09:44

11:44

Itinéraire horaire / Timing - Itinerary

Après croisement 12:46

16:43

15:47

16:17

14:19

14:22

ASSISTANCE C / SERVICE C in Laragne

Samedi 01 juin 2024

Col St Jean

Entrée Assistance A / Service A in - Laragne

Distance to next refuel

Sortie Assistance A / Service A out - Laragne

Jour 1 / Day 1

15:01

Sortie Parc Fermé / Parc Fermé out Laragne

ASSISTANCE B / SERVICE B in Laragne

12:20

12:49

ES/SS dist.LIEUX / LOCATION

arbre à droite

Sigoyer

Entrée Assist B / Service B in - Laragne 

Distance to next refuel

Sortie Assistance B / Service B out- Laragne

ASSISTANCE A / SERVICE A in Laragne

1ère  vhc

First Car Due

08:00

08:06


